
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  
 

06.08.2020 № 107 

г. Гаджиево 

 

Об утверждении локальных нормативных актов 

в МБДОУ № 6 «Светлячок» 

 

В целях обеспечения профилактических мер по сокращению 

производственного травматизма и профессиональных заболеваний работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад № 6 «Светлячок»» и соблюдения правил охраны труда и противопожарной 

безопасности, в связи с началом 2020-2021 учебного года ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о порядке обучения и проверки знаний по охране 

труда в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение о комиссии по охране труда в МБДОУ № 6 

«Светлячок» (Приложение 2). 

3. Утвердить Положение об административно-общественном контроле в 

системе управления охраной труда МБДОУ № 6 «Светлячок» (Приложение 3). 

4. Ответственному за ведение официального сайта (Данилова А.М.) 

разместить настоящий приказ и Положения на официальном сайте МБДОУ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 1 – дело 


